Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde - FEPECS

RESULTADO DOS RECURSOS E  RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROFISSIONAIS DE INSTRUTORIA, ASSESSORIA TÉCNICA, ASSESSORIA PEDAGÓGICA

Em atenção ao disposto no Edital FEPECS nº 06/2022, de 07 de setembro de 2022, cujo Extrato de Edital foi publicado no DODF n.º 129, de 12 de
setembro de 2022, pág. 95, disponíveis na integra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/fepecs-emandamento/, A
DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS) TORNA PÚBLICO O RESULTADO
DOS RECURSOS E  RESULTADO FINAL do Credenciamento de Pessoas Físicas para Prestação de Serviços Profissionais de Instrutoria, Assessoria
Técnica, Assessoria Pedagógica, de Junho/2023, na forma dos  ANEXO I (Resultado dos Recursos) e ANEXO 2 ( Resultado Final).

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA RESULTADO PRELIMINAR

ANEXO II

RESULTADO FINAL

NOME STATUS EIXO OBSERVAÇÃO RESULTADO

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde - FEPECS

Guilherme Augusto Santos
Bueno

APTO

Eixo I – Ampliação da
Capacidade de Gestão em
Saúde, Área Temática:
Avaliação de Programas,
Serviços e Tecnologias de
Saúde.

Apto para credenciamento como
Instrutor I (Doutorado) e
Assessoramento Técnico I
(Doutorado)

CREDENCIADO

NÃO APTO ---

Não apto para instrutor I e
Assessor Técnico I - EAD e
Presencial nas áreas temáticas de
Redes de atenção à Saúde,
Gestão de Serviços de Saúde,
Atenção Primária em Saúde,
Formação de Facilitadores em
Educação Permanente em Saúde,
Educação continuada e
atualização profissional,
Atendimento humanizado, Saúde
do Idoso Gerontologia, Atenção à
Saúde do Paciente Crítico, por
não apresentar comprovação de
Experiência/conhecimento nos
eixos e/ou
modalidades indicadas, conforme
item 1.1.4 do anexo I
Edital/FEPECS nº 06-2022, de
07/07/2022, retificado pelo
Edital/FEPECS Nº 07/2022, de
16/11/22.

NÃO CREDENCIADO

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde - FEPECS

Juliana Neri Ribeiro Ferreira

APTA VII – Assistência à Saúde

Apta para instrutor III - EAD e
presencial -

 CREDENCIADA

NÃO APTA ---

Não apta na área temática de
Educação continuada e
atualização profissional por não
apresentar comprovação de
Experiência/conhecimento nos
eixos e/ou
modalidades indicadas,
conforme item 1.1.4 do anexo I
Edital/FEPECS nº 06-2022, de
07/07/2022, retificado pelo
Edital/FEPECS Nº 07/2022, de
16/11/22.

NÃO CREDENCIADA

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde - FEPECS

NÃO APTA

Não apta na área temática de
Estratégia de Saúde da Família,
por não apresentar
comprovação de
Experiência/conhecimento nos
eixos e/ou
modalidades indicadas,
conforme item 1.1.4 do anexo I
Edital/FEPECS nº 06-2022, de
07/07/2022, retificado pelo
Edital/FEPECS Nº 07/2022, de
16/11/22.

NÃO CREDENCIADA

Vitória Ruana do Vale Silva

NÃO APTA ---

Não apta por não preencher o
ANEXO IV: MODELO DE
CURRICULUM VITAE do
Edital/FEPECS Nº 07/2022, de
16/11/22 - RETIFICAÇÃO em
vigor, corretamente, por este
motivo, as demais
documentações anexadas pela
referida candidata não foram
analisadas por esta Comissão,
conforme item 4.2. do
Edital/FEPECS nº 06-2022, de
07 de julho de 2022.

NÃO CREDENCIADA

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde - FEPECS

 Mislane Medeiros de Lima

NÃO APTA ---

Não apta por não apresentar
comprovação de
Experiência/conhecimento nos
eixos e/ou
modalidades indicadas, conforme
item 1.1.4 do anexo I
Edital/FEPECS nº 06-2022, de
07/07/2022, retificado pelo
Edital/FEPECS Nº 07/2022, de
16/11/22.

NÃO CREDENCIADA